RESOLUÇÃO nº. 04/2023

Dispõe sobre a nomeação da Procuradoria

Institucional da Ugv Centro Universitário.

O Reitor das Coligadas UB da Ugv Centro Universitário, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Professor Jefferson Cezar dos Santos, portador do RG nº. 4667111, Procurador

Institucional da Ugv Centro Universitário, sito à rua Padre Saporiti, nº 717, bairro Rio D’Areia, CEP

84600-904, União da Vitória/PR.

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor a partir da presente data.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

União da Vitória, 24 de março de 2023.

_______________________________
Prof. Edson Aires da Silva

Reitor
Ugv Centro Universitário